

Oslo, 6. februar 2020

Nordea Liv opplever sterk vekst

Nordea Liv legger bak seg et godt år med kraftig økning i forvaltningskapital, stort tilfang av nye kunder og vekst i premieinntektene.

Nordea Liv har hatt en god vekst i kapital til forvaltning i 2019. Ved utgangen av 2018 var kapital til forvaltning på 120 milliarder kroner, nå ett år senere er tallet 142 milliarder kroner, en økning på 18 prosent.

– Dette er et resultat av bra avkastning på porteføljen og en jevn og sterk tilstrømning av store nye kunder, sier Randi Marjamaa, administrerende direktør i Nordea Liv.

Avinor, Bilia, Innovasjon Norge, Schlumberger, Reitangruppen og Nortura er noen av de store kundene som har valgt Nordea Liv som pensjonsleverandør for sine ansatte det siste året.

– Vi er i godt driv og har rigget oss bra for veksten vi nå opplever. At så mange store aktører velger oss til å forvalte pensjonen til sine ansatte, tar vi som et bevis på at vi gjør noe riktig, sier Marjamaa. Med god tilvekst i nye kunder har også premieinntektene økt. Fra 2018 til 2019 er det en vekst på om lag 38 prosent.

– Dette er ikke noe vi opplever ofte, sier Marjamaa.

God avkastning

Porteføljefondene Aktiva Bedrift 50 og Aktiva Bedrift 100 har gitt kundene en avkastning på henholdsvis 5,0 og 8,9 prosent i fjerde kvartal og 15,3 og 23,9 prosent samlet i 2019.

– Det har vært et veldig godt år. Vi er svært fornøyde når vi gir avkastning på dette nivået til kundene, sier Marjamaa.

En annen viktig milepæl i kvartalet var at Nordea Liv har ferdigstilt oppreservering til langt liv.

Resultat fjerde kvartal

Nordea Liv i Norge fikk et resultat før skatt per 4. kvartal på 653 millioner kroner, mot 577 millioner kroner i samme periode i 2018. Det har vært en sterk forbedring av risikoresultat og administrasjonsresultat sammenliknet med fjoråret. Risikoresultatet utgjør 287 millioner og administrasjonsresultatet utgjør 338 millioner kroner per 4. kvartal. Ved utgangen av 4. kvartal utgjorde soliditetskapitalen 16,0 milliarder kroner, som tilsvarer 34,6 prosent av forsikringstekniske avsetninger med garanti. Solvensgraden per desember var 176 prosent med og uten overgangsregler. Forvaltningskapitalen ved utgangen av 4. kvartal 2019 var 142 milliarder kroner, en vekst på 18 prosent i forhold til samme periode i fjor. Investeringsvalgporteføljen utgjør per årskiftet 78 milliarder kroner, en økning på 32 prosent siste 12 måneder.

For mer informasjon:

Randi Marjamaa, administrerende direktør i Nordea Liv, telefon 92 80 10 21

Jørn Nøstdal, økonomidirektør i Nordea Liv, telefon 98 28 02 30

Vi bygger sterke og nære relasjoner gjennom vårt engasjement for kundene og samfunnet. Vi hjelper kundene våre med å nå mål og virkeliggjøre drømmer gjennom å tilby relevante finansielle løsninger. Vi er den ledende banken i Norden. Nordea-aksjen er notert på Nasdaq Helsinki, Nasdaq Copenhagen og Nasdaq Stockholm. Les mer om oss på nordea.com.

Nordea Liv AS

Mill. kroner

RESULTATREGNSKAP	2019	2018
TEKNISK REGNSKAP		
Premieinntekter for egen regning	16 918	12 239
Inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen	2 907	1 933
Netto inntekter fra investeringer i investeringsvalgporteføljen	9 550	-2 495
Andre forsikringsrelaterte inntekter	160	193
Erstatninger	-7 683	-9 641
Resultatførte endringer i forsikr. forpliktelseskontraktfastsatte forpliktelser	-1 495	-499
Resultatførte endringer i forsikr. forpliktelses-særskilt investeringsvalg	-18 934	-391
Midler tilordnet forsikringskontraktene-kontraktfastsatte forpliktelser	-103	-115
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-666	-627
Andre forsikringsrelaterte kostnader	-35	-17
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	618	580
IKKE TEKNISK REGNSKAP		
Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen	136	78
Andre inntekter	7	7
Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen	-107	-88
RESULTAT AV IKKE TEKNISK REGNSKAP	35	-3
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	653	577
Skattekostnad	-275	-145
Andre resultatkomponenter	-21	8
TOTALRESULTAT	357	439

Mill. kroner

BALANSE	2019	2018
Immaterielle eiendeler	196	200
Finansielle eiendeler	10 812	10 097
Fordringer	77	97
Andre eiendeler	463	440
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter	2	12
Sum eiendeler selskapsporteføljen	11 550	10 846
Eiendeler i kollektivporteføljen	52 119	50 603
Gjenforsikringsandel av forsikringsforpliktelser	49	50
Eiendeler i investeringsvalgporteføljen	77 977	59 038
Sum eiendeler	141 695	120 537
Innskutt egenkapital	1 127	1 127
Opptjent egenkapital	6 773	6 422
Ansvarlig lånekapital	2 830	2 830
Forsikringsforpliktelser i Livsforsikring - kontraktfaste forpliktelser	51 672	50 050
Forsikringsforpliktelser i Livsforsikring - særskilt investeringsportefølje	77 977	59 038
Avsetning for forpliktelser	904	630
Forpliktelser	377	408
Påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter	35	32
Sum egenkapital og gjeld	141 695	120 537

Nøkkeltall	Året	
	2018	2018
<i>Tall i prosent</i>		
Kollektivporteføljen:		
Kapitalavkastning I	4,6	4,9
Kapitalavkastning II	5,8	3,9
Selskapsporteføljen		
Verdijustert avkastning	1,3	0,8

Resultat	Året	
	2019	2018
<i>Mill. kroner</i>		
Avkastningsresultat	863	886
Risikoresultat	287	140
Administrasjonsresultat	338	331
Fortjeneste risiko og rentegaranti	89	99
Annet	-333	-251
Resultat før overskuddsdeling	1 244	1 205
Resultat til kunder	-103	-115
Tilført til/fra tilleggsavsetninger	-488	-513
Resultat til eier før skatt	653	577

Soliditetskapital	Året		Året	
	2019	%*	2018	%*
<i>Mill. kroner</i>				
Egenkapital	7 899	17,0 %	7 549	16,2 %
Ansvarlig lån	2 830	6,1 %	2 830	6,1 %
Tilleggsavsetninger	2 510	5,4 %	2 090	4,5 %
Urealisert kursreserve obligasjoner til amortisert kost	1 154	2,5 %	1 113	2,4 %
Merverdi omløpsmidler	1 630	3,5 %	987	2,1 %
Sum soliditetskapital totalt	16 023	34,6 %	14 569	31,3 %

*) I prosent av forsikringstekniske avsetninger med garanti